基金简称: 光大增利 A 类 基金代码: 360008

光大保德信基金管理有限公司关于光大保德信增利收益债券型证券投资基金网上直销申购费率优惠的公告

为更好地满足广大投资者的理财需求,光大保德信基金管理有限公司(以下简称"本公司")决定,自12月17日起,对通过本公司网上直销系统申购光大保德信增利收益债券型证券投资基金(以下简称"光大增利")A类的投资者实行费率优惠。

一、适用投资者范围

通过本公司网上直销系统正常申购光大增利基金 A 类的投资者。

二、适用交易渠道及优惠措施

本公司网上直销系统现通过中国银联(Chinapay)、农业银行和建设银行三种渠道办理相关业务。

投资者通过本公司网上申购光大增利 A 类时,申购金额在 500 万元以下的,可以使用与CHINAPAY 开通银联通业务的且带有"银联"标志的银行卡和建行龙卡以 0.60%的费率进行申购;在使用农行金穗卡时,申购金额在 100 万以下的可以 0.70%的费率进行申购,申购金额在 100 万(含)至 500 万的可以 0.60%的费率进行申购。其它费率档次按正常费率执行。

如优惠费率变动,本公司将另行公告。

三、交易程序

目前本公司网上直销中国银联(Chinapay)渠道是指与CHINAPAY 开通银联通业务的且带有"银联"标志的银行卡;建设银行渠道开通的银行卡为建行龙卡;农业银行渠道开通的银行卡为农行金穗卡。凡持有上述银行卡但尚未在本公司网上直销注册的投资者,请登陆本公司网站按相应步骤进行网上直销开户、交易等业务;已在本公司网上直销注册的投资者,可直接登陆网上直销系统进行交易。

四、重要提示

- (一)投资者办理基金网上直销前,应认真阅读相关基金的基金合同、招募说明书,及基金网上直销协议、安全提示及相关业务规则和指南等文件;
 - (二)本公告的最终解释权归本公司所有。
 - 五、投资者可通过以下途径了解或咨询详请:
 - (一)光大保德信基金管理有限公司网址: http://www.epf.com.cn
 - (二) 光大保德信基金管理有限公司客服电话: 021-53524620, 400-820-2888。

欢迎广大投资者咨询、办理本公司开放式基金网上直销等相关业务。

(三)中国银联电子支付有限公司网址: http://www.chinapay.com/。特此公告。

光大保德信基金管理有限公司 2008年十二月十五日